Groningen Atletiek
Opbrengsten

Contributies

Bruto contributies

Af: Afdracht Atletiekunie

Af. Afschrijvingen vorderingen

Kantineopbrengsten
Marge op de omzet

Wedstrijden
Netto opbrengst

Overige inkomsten
Advertenties
Diverse inkomsten

Totaal opbrengsten
Kosten

Kosten trainingen en wedstrijddeelname
Trainers baan

Trainers loopgroepen
Trainingscoordinator baan/weg
Opleiding / voorlichting

Kosten accommodaties
Atletiek materiaal

Materiaal wedstrijdorganisaties
Kleding wedstrijdorganisaties
Kleding trainers

Bijdrage RTC Combigroepen
Reiskosten

Inschrijffgelden

Medische commissie

Overige kosten
Kosten clubhuis

Klein onderhoud

Administratie kosten

Vergaderkosten

Kosten bestuur

Extra activiteiten / representatie / clubbinding
Prestatie prijzen

Diversen

Afschrijvingen

Reserveringen
Reservering groot onderhoud clubhuis

Reservering materiaal

Totaal kosten

Toevoeging / onttrekking aan de reserve

Begroting 2024
jaarrekening begroting

jaarrekening begroting

2022 2022 2021 2023
€ € € €
171,136 168,933
-28,618 -27177
-621 -434
141,897 145,000 141,322 149,250
3,115 3,000 1,019 3,250
15,914 16,500 10,547 16,500
1,740 1,650 1,700 1,650
23,730 7,500 40,491 10,000
25,470 9,150 42,191 11,650
186,396 173,650 195,079 180,650
39,431 37,500 36,606 48,250
16,553 17,500 15,560 17,000
7,603 20,000 23,049 16,000
3,706 5,000 1,825 8,000
25,005 25,000 15,785 27,500
4,057 5,000 2,983 3,750
1,517 3,000 1,699 2,175
0 0 0 0
2,347 2,500 2,347 2,750
1,500 1,500 0 1,875
1,125 2,000 393 1,750
2,222 2,500 1,274 2,750
0 300 0 300
105,066 121,800 101,521 132,100
21,155 20,000 17,953 30,000
8,163 7,000 5,273 4,500
6,136 5,500 5,899 6,000
421 500 65 1,000
1,250 1,250 1,500 1,250
7,733 8,500 5,048 7,250
-889 1,000 1,000 1,000
0 500 0 1,000
43,969 44,250 36,738 52,000
4,000 4,000 4,000 4,000
10,000 10,000 10,000 10,000
14,000 14,000 14,000 14,000
163,035 180,050 152,259 198,100
23,361 -6,400 42,820 -17,450

begroting
2024
€

161,250

4,500

18,500

1,350
11,000
12,350

196,600

52,700
18,300
16,500
8,000
28,000
4,000
1,500
0
2,750
3,000
1,250
2,750
300
139,050

22,500
6,000
3,000

500
2,000
8,500
1,000

500

44,000

4,000
10,000
14,000

197,050

-0,450



